Директору Пензенского филиала Финуниверситета

	[bookmark: _GoBack]профессору В. В. Бондаренко

	От студента (студентки)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Направление

	Курс, группа

	Основа обучения
	 Бюджет/договор

	Номер студ. билета или зачетной книжки

	Тел. дом. (Код)

	№

	Тел. раб.(Код)

	№

	Тел. моб.

	Эл.почта

	Домашний адрес:
	(Индекс)

	область

	населенный пункт

	ул.

	дом

	корп.

	кв.

	Заявление

Прошу Вас считать меня вышедшей (им) из академического отпуска (отпуска по уходу за ребенком) с «______»____________ 20_____ г., в связи с его окончанием _________________________________________________

	Дата

	Подпись